ПРОЕКТ
С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ   ШИХАНЫ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2013 года                                                                      № 0-00-0
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

от 14.11.2012 №  4-28-1 «Об установлении ставок налога

на имущество физических лиц на территории ЗАТО Шиханы»
В связи с изменениями внесенными ст. 3 Федерального закона от 02.11.2013№306-ФЗ в Закон Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», в соответствии с Уставом ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменение в пункт 1 решения Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 14.11.2012  № 4-28-1  «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории ЗАТО Шиханы»:
- «Установить с 1 января 2014 года ставки налогов на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации»;
- в таблице наименование столбца «суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» дополнить словами «, умноженная на коэффициент-дефлятор».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

Глава ЗАТО Шиханы                                                              А.К.  Гломадин